Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
IT PLUS VARIO TREEBOXIT PLUS VARIO TREEBOX
ToelichtingToelichting
Deze sandwich constructie is speciaal ontwikkeld als boomgroeiconstructie!
Dit is een doeltreffende manier om een tweede maaiveld (luchtlaag) te realiseren, waardoor op termijn wortelopdruk het
bovenliggende wegdek niet kan beschadigen Bovendien zorgt de drukverdeling ervoor dat de onderliggende laag
bomenzand, dan wel bomengranulaat niet wordt verdicht, zodat wortelgroei onbelemmerd plaats kan vinden.
De IT-Plus® Vario Treebox – ofwel boomkrat – zorgt voor een stabiele drukverdeling in de ondergrond en een minimaal

Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
IT PLUS VARIO TREEBOXIT PLUS VARIO TREEBOX
KenmerkenKenmerken
KenmerkKenmerk WaardeWaarde KenmerkKenmerk WaardeWaarde
Grondstof Gerecycled PP Lengte (mm) 600
Kleur Zwart Breedte (mm) 600
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Hoogte (mm)Hoogte (mm) Gewicht per m² (kg)Gewicht per m² (kg) Druksterkte (kN/m²)Druksterkte (kN/m²)
45124 TREEBOX050 50 5,30 >2400
22770 TREEBOX065 65 6,10 >2000
22771 TREEBOX080 80 7 >1700
22772 TREEBOX100 100 7,70 >1400
22430 TREEBOX150 150 10,20 >1000
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme